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 NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – Rok A 

KOŹLA 07.06.2020 
 

 

ROZEZNANIE – pytanie o drogę Przewodnika z chęcią przyjęcia dobrej rady 
ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 07.06.2020 r. – 14.06.2020 r. 

SOBOTA 06.06.2020  Sobota IX tyg. zwykłego 

ch. KOŹLA godz. 12.00: dziękczynno – błagalna – Jerzy 

OLSZEWSKI 

KOŹLA godz. 16.30: +Rozalia MICHALEWSKA 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 07.06.2020  NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ 

TRÓJCY (urocz.) 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: +Jan 

GRYSZEL 

WYSOKA – godz. 8.30: +Kazimiera SOLAWA – 1 

rocznica śmierci  

BOGACZÓW - godz. 10.00:++rodzice: +Maria, 

+Mieczysław i +Stanisław 

KOŹLA – godz. 11.45: dziękczynno-błagalna z okazji 

urodzin Huberta i Aleksandry 

LETNICA – godz. 13.15: +Michał, +Stanisław 

NAWROCCY, +Mateusz GANCZAR 

PONIEDZIAŁEK 08.06.2020  Św. Jadwigi Królowej 

(wsp. obow.)  w diecezji za Parafian 

WTOREK 09.06.2020  Wtorek X tyg. zwykłego 

LETNICA godz. 17:30: +Stefan MOTT i Zbigniew MOTT 

ŚRODA 10.06.2020  Środa X tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: +Maria i +Michał 

CZWARTEK 11.06.2020  NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I 

KRWI CHRYSTUSA (urocz.) 

LIPNO – godz. 8.15: +Zofia i +Józef BANDZIAK 

LETNICA – godz. 9.30: +Jan ZABOROWSKI, +Stanisław 

i +Anna 

KOŹLA – godz. 11.00: o zdrowie i Boże błogosł. z okazji 

urodzin Kacpra – 18 r.ur. i Ksawerego – 6 r.ur. 

BOGACZÓW - godz. 13.00: +Marek ZIARNO – 21 r.śm. 

PIĄTEK 12.06.2020  Piątek X tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 19.30 oraz nabożeństwo fatimskie: za ++ 

kapłanów: +o. Andrzej MAĆKÓW i +o. Roman 

NISIEWICZ 

SOBOTA 13.06.2020  Św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK 

(wsp. obow.) 

KOŹLA godz. 16.30: +Michał JANUSZEWSKI–18 r.śm. i 

+Aniela JANUSZEWSKA 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 14.06.2020  XI NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: ++ z 

rodz. SKORUPSKICH: +Antoni, +Maria, +Bogdan, 

+Zygmunt, +Józef, +Ryszard, +Stefan, +Zbigniew 

WYSOKA – godz. 8.30: +Michał i +Franciszek 

KWIECIEŃ w 25 r.śm. oraz +Katarzyna KWIECIEŃ  

ch. BOGACZÓW - godz. 10.00:+Emilia i +Władysław 

MILCZANOWSCY – w r.śm.  

KOŹLA – godz. 11.45: +Teodor, +Janina 

TOMASZEWSCY 

LETNICA – godz. 13.15: +Julia, +Edward 

SZYDŁOWSCY 

Ogłoszenia duszpasterskie 

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 07.06.2020 A.D 
1.  Msze Święte z procesjami eucharystycznymi 

zgodnie z zaleceniem ks. Biskupa (w tym roku tylko 

wokół kościoła, bez stawianych ołtarzy) w najbliższy 

czwartek, (11 czerwca) w Uroczystość 

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w naszej 

parafii, jako, że jest tylko 1 kapłan będą: w Lipnie o 

godz. 8.15, w Letnicy o 9.30, w kościele parafialnym 

w Koźli o 11.00 i w Bogaczowie o 13.00. 

Prosimy o przygotowanie procesji, kadzidła, jeśli 

można dziewczynek do sypania kwiatków oraz 

włączenie się w służbę liturgiczną. Proszę o 

udekorowanie okien domów obrazami religijnymi 

oraz emblematami eucharystycznymi – jako wyraz 

naszej wiary. 

2. Msze święte w całej naszej parafii, w 

najbliższą niedzielę (14 czerwca) będą w 

następującym porządku:  

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 

17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o 

godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.  

3. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku:  

W LETNICY: we wtorek o godz. 17.30; w KOŹLI: w 

środę o godz. 17.30, w piątek o godz. 19.30, a 

następnie nabożeństwo fatimskie, w sobotę msza o 

godz. 16.30.  

Od 30 maja 2020 proszę zajmować miejsca z 

bezpiecznym odstępem od siebie, zakrywając usta i 

nos, znak pokoju przekazujemy poprzez skłon głowy 

w stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy 

żadnej aklamacji) oraz przyjmując komunię świętą na 

rękę. Nie zostały zniesione zasady bezpieczeństwa 

sanitarnego, dlatego osoby, które przyjmują Pana 

Jezusa w komunii świętej „na rękę” ustawiają się 

po stronie ambony w procesji; następnie udzielona 

zostanie komunia święta osobom chcącym przyjąć 

„do ust”.  

4. Na podstawie uprawnień, po rozważeniu, w 

piątek 12 czerwca po Uroczystości Najświętszego 

Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało), wszystkim 

Parafianom oraz przebywającym na terenie parafii 

Koźla (wraz ze wszystkimi podległymi 

miejscowościami) ze względu na duchowe dobro 
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wiernych, podróżujących i odwiedzających bliskich 

zgodnie z uprawnieniem udzielenia dyspensy przez 

proboszczów UDZIELAM DYSPENSY od postu 

piątkowego na podstawie KPK kan. 1245 z 

zachowaniem norm. Osoba, która skorzysta z powyższej 

dyspensy powinna wykonać uczynek miłosierdzia 

wzglądem bliźniego, a w czasie Wielkiego Postu złożyć 

ofiarę na jałmużnę postną. Udzielenie dyspensy jest 

przywilejem, a nie obowiązkiem. 

5. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na 

KUL i IFT w Zielonej Górze. 

6. BIURO PARAFIALNE BĘDZIE CZYNNE 

w środę od godz. 19.00 do 20.00. 

7. W czerwcu nabożeństwo ku czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa według 

dotychczasowego zwyczaju.  

8. Zmiana tajemnic różańcowych dzisiaj po 

Mszach Świętych (w Koźli była w sobotę o 16.00). 

Papieska Intencja ewangelizacyjna: o drogę serca. 

Módlmy się, aby ci, którzy cierpią odnaleźli swoje 

drogi życia, pozwalając się dotknąć Sercu Jezusa. 

9. Taca z przyszłej niedzieli (drugiej niedzieli 

miesiąca) na aktualne potrzeby kościołów w parafii. 

Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie. 

10. Katolicka Szkoła Podstawowa w Zielonej 

Górze prowadzi nabór do klasy pierwszej i zerówki. 

Można również zapisać dziecko do klas już 

istniejących. Bliższe informacje na stronie szkoły i 

facebooku. 

11. Odpust Rokitniański – pielgrzymka 

organistów i zakrystianów (tzw. kościelnych) we 

wtorek 16 czerwca od godz. 11.00. Wszystkie 

pielgrzymki środowiskowe i obchody centralne są 

wyszczególnione na plakacie – suma w niedzielę 21 

czerwca o 10.30. Zobacz na stronie WWW 

sanktuarium: http://rokitno.org 

12. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w 

gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  i 

na profilu parafii na Facebooku. 

13. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej 

wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. 

Można nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość 

Niedzielny” (6 zł). 

14. KONTROLA. Odbyła się inspekcja kontrolna 

(na razie 2 naszych zabytkowych kościołów) 

prowadzona przez Lubuskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków wraz z policją. Wnioski 

przedstawię Radom Kościelnym po otrzymaniu 

wskazań. Już teraz informuję, że zainwestowaliśmy 

znaczne środki finansowe na podniesienie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Znaczne nakłady 

poniesiemy w Lipnie. Dziękuję za zrozumienie. 

15. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o 

dalszą; miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy 

tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za 

ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby 

sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

16. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom 

życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom 

opieki świętych Patronów, nam wszystkim wiary, 

nadziei i miłości – zdrowia duszy i ciała. 

 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:  

Karol ANTECKI, zam. Trzebiechów zap. 1 (4/2020) 

Kamila TOMASZEWSKA, zam. Koźla 
 

 

 Najświętszej Trójcy 

 
 

pochorowali się zdrowi, 

silni ludzie 

co dużo wiedzą, jeszcze 

więcej chcą 

wciąż poddają się nudzie 

pochorowali się piękni i 

wysportowani 

dniami i nocami zaganiani 

by kondycję zyskać,  a tak 

wewnętrznie połamani 

pochorowali się modlący – 

nieustający 

uniesieni i wewnętrznie z 

siebie zadowoleni 

ale ze znakiem zapytania 

czy zbawieni 

 

 

co jest tą straszną chorobą 

chociaż nie powłóczysz nogą 

choroba samowystarczalności 

gdy człowiek z Bogiem i z 

człowiekiem 

nie trwa w jedności 

rozbija siebie i innych 

marzeniami 

nie jednoczy a jedynie 

z Życiem o życie się droczy 

uzdrów nas Boże w Trójcy 

Świętej Jedyny 

bo bez lekarstwa jedności 

nie skosztujemy owoców 

miłości 

 
ks. Andrzej Hładki – Koźla 2019-06-14 

 

 

LIST DO PARAFIAN – SKRÓT WIADOMOŚCI DUSZPASTERSKICH 
Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); Proboszcz: ks. Andrzej HŁADKI 
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WSPÓŁPRACA: Anna Konwa,  
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